

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร คอนกรีตหนา 0.15 เมตร
ระยะทางยาว 92.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 10 บ้านหันตะเภา ตำบลหนองจอก อำเภอกำแพง จังหวัดเพชรบุรี

เจ้าของงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

แบบเลขที่ : 006/2560

ประมาณการตามแบบ : ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ : 22 มิถุนายน 2560

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	FACTOR.F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภท งานถนน ค.ส.ถ.	131,623.60	1.3365	175,914.94	
	- ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	-	3,000	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			178,914.94	
	คิดเป็นเงินประมาณ			178,914	

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเก้าร้อยสิบสี่บาทถ้วน -)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ส.ต.อ.  ประธานกรรมการ
(ประจวบ นิมนุช)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางจันทร์ทิมา นพวิจิตร)

ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาวธัญลักษณ์ ทองนิ่ม)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน

ใบประมาณราคาจ้างเหมา
ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก
งบประมาณประจำปี 2560

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร คอนกรีตหนา 0.15 เมตร
 ระยะทางยาว 92.50 เมตร

สถานที่ดำเนินการ : หมู่ที่ 10 บ้านหันตะเภา ตำบลหนองจอก อำเภอบางบาล จังหวัดเพชรบุรี

เจ้าของงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

ประเภทของงาน : ถนน ค.ส.ล.

ประมาณราคา เมื่อวันที่ : 22 มิถุนายน 2560 แบบเลขที่ : 006/2560

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/ หน่วย	จำนวน เงิน		
1	งานดินถม	87	ม ³	100	8,700	30	2,610	11,310	
2	งานปรับพื้นที่	226	ม ²	-	-	2	452	452	
3	งานทรายหยาบรองพื้น	16	ม ³	373	5,968	30	480	6,448	
4	คอนกรีตกำลังอัด 240 kg/ cm ²	48.60	ม ³	1,700	82,620	306	14,871.60	97,491.60	
5	เหล็กเสริม								
	- เหล็กตะแกรงขนาด Ø 4 มม.@ 0.20 X 0.20 ม.	324	ม ²	23	7,452	5	1,620	9,072	
	-เหล็กเสริม RB 12 มม.	7	เส้น	171	1,197	14	98	1,295	
6	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ + ค้ำยัน	12	ม ²	150	1,800	-	-	1,800	
7	งาน JOINT								
	- ยางแอสฟัลท์	21	ลิตร	35	735	-	-	735	
	- ค่าแรงยาแนว	64	ม.	-	-	5	-	320	
8	ลวดผูก+ตะปู+วัสดุ Joint	1	ชุด	-	-	-	-	450	
9	ลูกรังไหล่ทาง	5	ม ³	200	1,000	30	150	1,150	
10	งานขุดลอกเหมือง(รถแบ็คโฮ)							1,100	
	รวมค่างานต้นทุน							131,623.60	